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KRZEMIONKOWSKIE SPOTKANIA Z EPOKĄ KAMIENIA
Posted on 3 lipca 2025

Muzeum Archeologiczne i Rezerwat Krzemionki w Ostrowcu Świętokrzyskim zaprasza na wyjątkową podróż w czasie. 19 i 20
lipca, na terenie pradziejowej osady, odbędzie się trzynasta edycja wydarzenia, które w tym roku objęte zostało patronatem
Narodowego Instytutu Dziedzictwa. To niepowtarzalna okazja, by poczuć klimat epoki kamienia i odkryć tajemnice życia
naszych przodków. 

Co czeka na uczestników? Pokazy archeologii eksperymentalnej, warsztaty i inscenizacje z udziałem rekonstruktorów, prelekcje,
spotkania z ekspertami oraz laboratoria popularno-naukowe prezentujące archeologię i jej nauki pomocnicze. Swoją pasją związaną z
odkrywaniem ukrytych zapisów w różnych materiałach oraz dotyczącą różnorodnych metod badawczych, podzielą się z Wami
specjaliści z różnych ośrodków w Polsce.

Udział w Krzemionkowskich Spotkaniach z Epoką Kamienia to niezwykła okazja, by doświadczyć życia codziennego, rzemiosła,
sztuki pradziejowej oraz obrzędów i inscenizacji dotyczących wyjątkowych wydarzeń w życiu prehistorycznych społeczności
zamieszkujących niegdyś rejon naszego rezerwatu, dolinę rzeki Kamiennej czy Wyżynę Sandomierską.

Kiedy: 19 i 20 lipca 2025
Gdzie: Muzeum Archeologiczne i Rezerwat Krzemionki
Sudół 135a, Ostrowiec Świętokrzyski

Szczegółowy program niebawem na stronie Organizatora:
https://muzeumostrowiec.pl/wydarzenia-plenerowe-2025-w-krzemionkach/ 

Patronat honorowy:
Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Wojewoda Świętokrzyski
Narodowy Instytut Muzeów
Narodowy Instytut Dziedzictwa
Marszałek Województwa Świętokrzyskiego
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Starosta Ostrowiecki
Świętokrzyski Wojewódzki Konserwator Zabytków

Patronat medialny: Archeologia Żywa, TVP3 Kielce, Lokalna.TV, Radio Kielce, Radio Ostrowiec, Echo Dnia Świętokrzyskie,
Świętokrzyskie Travel, Gazeta Ostrowiecka, Radio Rekord.
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